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DODATOKU ¢ 1
k Zmluve
¢. PHZ-OPK1-2018-002127

0 poskytnuti doticie zo Statneho rozpoctu prostrednictvom rozpoctu
Ministerstva vnutra Slovenskej republiky zo diia 07.11.2018 (d’alej len ,,dodatok*)
ZMLUVNE STRANY

Ministerstvo vnutra Slovenskej republiky

Sidlo: Pribinova ulica ¢. 2, 812 72 Bratislava
ICO: 00151866
DIC: 2020571520

Peniazny ustav:
Cislo uctu:
Zastupené:

(d’alej len ,,poskytovatel)

Mesto Nova Bara
Sidlo:

ICO:

Peniazny ustav:
Cislo uétu:
Zastipené:

Statna pokladnica

SK78 8180 0000 0070 0018 0023

plk. Ing. Pavol Mikulasek

na zéaklade plnomocenstva €. p.:
SL-OPS-2021/001914-064 zo dna 7. aprila 2021

a

Némestie slobody 1, 968 26 Nova Bana
00320897

Vseobecna uverova banka, a. S.

SK79 0200 0000 0014 7817 0855

Mgr. MVDr. Branislav Jadud’, MBA

(dalej len ,,prijemca®)

(d’alej len ,,zmluvné strany*)

Clanok I
Predmet dodatku
Zmluvné strany sa v stlade s ¢I. V bod 5.2. Zmluvy ¢. PHZ-OPK1-2018-002127 o poskytnuti dotacie

zo Statneho rozpoCtu prostrednictvom rozpoétu Ministerstva vnutra Slovenskej republiky
zo dna 07.11.2018 (d’alej len ,,zmluva‘) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

1. Priloha &. 1.1 zmluvy ,, Specifikdcia dotdcie* sa nahradza novou prilohou &. 1.1 zmluvy
., Specifikacia dotacie ¢. 1.

Clanok |1
Zaverecné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobuda platnost’ dilom jeho podpisu obidvomi zmluvnymi stranami a i€¢innost’ diiom
nasledujucim po dni jeho zverejnenia v Centralnom registri zmluv, ktory vedie Urad vlady Slovenskej
republiky. Zverejnenie dodatku zabezpeci poskytovatel’.

2. Tento dodatok je neoddelitel'nou stiéastou zmluvy.

3. Tento dodatok je vyhotoveny v dvoch (2) rovnopisoch s platnostou originalu, z ktorych po jeho
podpisani poskytovatel’ obdrzi jeden (1) rovnopis a prijemca obdrzi jeden (1) rovnopis tohto dodatku.



4. Ostatné ustanovenia zmluvy, tymto dodatkom nezmenené zostavajt v platnosti v p6vodnom zneni.

5. Zmluvné strany tohto dodatku vyhlasuju, ze s tymto dodatkom boli oboznamené, Ze nebol
uzatvoreny v tiesni ani za inak jednostranne nevyhodnych podmienok, rozumeji jeho obsahu
a na znak suhlasu ho vlastnorucne, slobodne a vazne podpisuju.

Bratislava, diia ............... Nova Banla, dfia ..................

plk. Ing. Pavol Mikulasek Mgr. MVDr. Branislav Jad'ud’, MBA
prezident primator mesta

Hasi¢ského a zachranného zboru Nova Barna

mjr. Ing. Eva Sirotova



Priloha ¢. | k Zmluve o poskytnuti dotacie

ROZPOCET VYDAVKOV
FINANCOVANYCH Z DOTACIE

c |



kryci list rozpocCtu

Stavba
NB - Modernizéacia Hasicne

Objekt:

2022-27-2 - UK, vodoinst., pripojka do garaze

JKSO:
Miesto.

Objednavatel:

Zhotovitel

Projektant.

Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

dph zakladna
znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Peciatka

Objednavatel

Datum a podpis; Peciatka

KS:
Datum:

ICO:
IC DPH:
ICO:
IC DPH:
ICO:
IC DPH:
I1CO:
IC DPH:

Zaklad dane Sadzba dane
0,00 20,00%
4 998,95 20,0C %
Vv EUR
Spracovatel

Datum a podpisy

Datum a podpis:
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4 998,95

VySka dane
0,00
999,79

6 998,74

Peciatka

Peciatka



ROZPOCET

Stavba;

NB - Modernizacia Hasicne

Objekt:

2022-27-2 - UK, vodoinst., pripojka do garaze

Miesto;

Objednavatel:
Zhotovitel:

PC Typ

Naklady z rozpoctu

d HSV
o 1
1 K 132201101.S
2 K 133201101.S
3 K 162301101.S
4 K 162501102.S
5 K 171201201.S
6 K 171205111.S
7 K 174101001 S
8 K 175101101.S
9 K 181101102.S
10 M 583410001200.S
D 3
11 K 320101111 S
12 M 592240005700 S
D 99
13 K  998011001.S
p PSV
D 713
14 K 713482121.S
D 721
15 K 721173205.S
16 K 721194105 S
17 K 721290111.S
D 722
18 K 722172330.S
19 K 722221010.S
D 725

Popis

Piace a dodavky HSV

Zemné prace
Vyrop ryhy do Sirky 600 mm v horn.3 do 100 m3
Vyiop Sachty zapaZzenej, hornina 3 do 100 m3

Vodorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste
z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenost do 500 m

Vcdorovné premiestnenie vykopku po spevnenej ceste
z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenost do 3000 m

Uhzenle sypaniny na skladky do 100 m3

Ulozenie zemin schopnych zdrodnenia alebo zemin
vysypiek do nasypov predpisanych tvarov s urovnanim
Zisyp sypaninou so zhutnenlm jam. Sachiet, ryh,
zarezov alebo okolo objektov do 100 m3

Obsyp potrubia sypaninou z vhodnych hornin 1 az 4

be z prehodenia sypaniny

Uprava plane v zarezoch v hornine 1-4 so zhutnenlm

Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm

Z lislé a kompletné konsStrukcie
O sadenie zelezobeténovych prefabrikatov - vodomerna
§; chta

Beténové Sachta + doprava

P esun hmét HSV

P e6un hmot pre budovy (801. 803, 812), zvisla konstr.
z <ehdl, tvarnic, z kovu vySky do 6 m

Frace a dodavky PSV

Iz olacie tepelné
Montaz trubic z PE. hr. 15-20 mm.vnut priemer do 38
rrm

Zdravotechnika - vniatorna kanalizacia

Potrubie z PVC - U odpadné pripajacie D 50 mm
Zriadenie pripojky na potrubf vyvedenie s upevnenie
oipadovych vypustiek D 50 mm

C statné « skisSka tesnosti kanalizacie v objektoch
v )dou do DN 125

2dravotechnika - vnatorny vodovod

MontaZ vodovodného PP-R potrubia polyfaznym

z yaranim PN 16 D 20 mm

fitm. vod o 1 zavitom, nastenka K 247 pre vyt. ventil G
1/2

Z dravotechnika - zariatfovacie predmety
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MJ

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

ks

ks

ks

m

ks

Datum:

Projektant:
Spracovatel:

Mnozstvo J.cena (EUR)
16.800 31,91
4.950 48,46
21,750 1,69
21,750 4.21
21,750 0,75
21,750 0.94
18,200 3,62
2,500 16,83
10,000 0,43
5.000 17,75
1,000 112,13
1.000 1 143.78
8,745 13,95
49,000 3,16
3,000 9,49
1,000 3,08
3,000 0.86
2,000 5,24
2,000 2,45

12 6 2022

Cena celkom {EUR]

4 998,95

2 519,97

536,09

239.88

36,76

91,57
16,31

20,45

65,88
42,08

4,30

88,75

1 255,91

112,13

1 143,78

121,99

121,99

2 205,38

154,84

154,84

34.13

28,47
3,08
2.58

15,38

10,48

4,90

187,21



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:
NB + Modernizacii Hasicne

Objekt.
2022-27-3 - Garazovy pristreSok

JKSO;
Miesto:

Objednavatel.

Zholovitel.

Projektant:

Spracovatel;

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladna
znizena

Cena s DPH

Projektant

Déatum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

KS:
Datum,

ICO:
IC DPH:
ICO:
1& DPH:
ICO:
IC DPH:
ICO:
IC DPH:

Zéaklad dane Sadzba dane
0.00 20,00%
10 435,26 20,00%
\Y EUR
Spracovatel

Peciatka Déatum a podpis:__

Peciatka
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12. 6. 2022

10 435,26

Vyska dane
0,00
2 087.05

12 522,31

Peciatka



PC Typ

20 M
21
22 K
23 =
D
24 K
25 K
26 K
27
26 K
29 K
30
31 K
32 K
33 K
0
134] K

Kaéd
642210000300

551450000200

725219201 S

725B29201 S

733

733111103 S

733111104 S

733111105 S
733111106.S

733111107 S

733111108.S

733111111.8
733111113.S

733111114.S

733111115.S

HZS
[hZS000111.S

Popis

ZT rumyvadlo s batériou + syfon

Batéria drezova nastenné Logo Neo DN 15, rozmer
dxixv 253x147x103 mm, jednopékova, chrém, KLUDI

Montadz umyvadla keramického na konzoly, bez
vytokovej armatury

MontaZ batérie umyvadlovej a drezovej nastennej

pakovej alebo klasickej s mechanickym ovladanim

Ustredné kuarenie - rozvodné potrubie

Montéz panelového VT dvojradového do 1500mm
vratane armatur

Korad VK 22 600x1200. s pripoj armatirami,
termohlavica

Tlakova skuaka
Vykurovacia skiska

Potrubie vykurovacie z rarok z polyetylénu
predizolované D25

Potrubie vykurovacie z rarok z polyetylénu
predizolované D30

Sekacie prace
Uchytenie potrubia
Aimatary (GK, SK, F, PV, VK)

Rozvod potrubia. HZS T6 a napojenie na existuj,
rozvod

Hodinové zuctovacie sadzby
jDrobné stavebné Gpravy
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MJ

ks

ks

ks

ks

hod
sub

sub

hod

hod

MnoZstvo

1.000

1.000

1,000

1,000

2,000

2,000

1,000

1,000

30,000

30,000

10,000
1,000

1,000

20,000

20.000!

J cena [EUR!

45.59

97.(8

35."7

7,7

9,f0

11.20

14,03

17,29

19,93

25,01

9.15
9.53

11.23

14,03

13,6a|

Cena celkom [EUR)

46.59

97,68

35,57

7.37

1 813,82

19,00

22,40

14.03

17,29

597,90

750,30

91,60
9.50

11,20

280.60

273,60

273,601



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

NB - Modernizacia Hasicne
Objekt:

2022-27-1 - Spe /nené plochy

JKSO:
Miesto:

Objednavatel;

Zhotovitel:

Projektant:

Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

dph zakladna
znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Peciatka

Objednavatel

Déatum a podpis; Peciatka

Z4aklad dane
0,00
20 235,74
v EUR
Spracovatel

Datum a podpis

Zhotovitol
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KS:
Datum.
ICO:
IC OPH;
ICO:
IC DPH;
ICO:
IC DPH;
ICO:
IC DPH:

Sadzba dane
20.00%
20,00%

12.6 2022

20 235,74
VySka dane
0,00

4 047,15

24 282,89

Pecdiatka



REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kaéd. 2022-27

Stavba: NB - Modernizacia Haslcne

Miesto. Dalum. 12 6 2022
Objednéavatel. Projektant.

Zholovitel; Spracovatel:

Kéd Popis Cena bez OPH [Ei IR) Cena s DPH (EUR)

Néaklady z rozpoctov 38 992,12 46 790,54
2022-27-1 Spevnené plochy 20 235.74 24 282,89
2022-27-2 UK, vodoinst., pripojka do garaze 4 998.95 5 998,74
2022-27-3 Garazovy pristreSok 10 435. 76 12 522.31
2022-27-4 Posuvna ocelova brana 3322.17 3 986.60

Sira-A2z2



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

NB - Modernizéacia Hasicne

Objekt:

2022-27-4 - Posuvna ocelova brana

JKSO:
Miesto;

Objednavatel:

Zhotovitel;

Projektant.

Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

dph zékladna

znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis.

Objednavatel

Datum a podpis:

KS:
Datum.

ICO:
IC DPH-

ICO:
IC DPH:
ICO;
IC DPH:

ICO:
IC DPH:

Zaklad dane Sadzba da ie
0,00 20,00%
3 322,17 20,00%

\Y EUR

Spracovatel

Peciatka Datum a podpisy

Zhotovitel

£13¢7

REKO
I'. Jth*innick£'h(
ICO 45 390 720

Peciatka Datum apodpis:

Strana 1 z 2

12.6.2022

3 322,17

VySka dane

0,00

664,43

3 986,60

Peciatka

Hiiavit.,1 966 81
+ 2022958740

Peciatka



ROZPOCET

Stavba:

NB ¢« Modernizéacia b asicne

Objekt:

2022-27-4 - Posuvna ocelova brana

Miesto:

Objednavatel:
Zhotovitel:
PC Typ Kod

Néaklady z rozpoctu

p HSV

D |
1 K 131311101 S

2 K 162201102.S

3 K 167101101.S

D 2

4 K 275311120 S

5 K 961055111.S

D 99

6 K 998011001.S

p PSV

D 767
7 K 767653220.S

8 M 553510010600

p M

o 21-M
9 TK 2108021015

p HZS
| 10 "K Hzsooo112.5

Popis

Piace a dodavky HSV

Zemné prace
Hibenie jam ruéne - stipiky

Vcdorovné premiestnenie vykopku z horniny 1-4 nad
20-50m
Ni kladanie neulahnutého vykopku z hornin tr.1-4 do
100 m3

Zakladanie

Zi kladové patky a bloky mostnych konstrukcii z beténu
pustého tr C 20/25

Ostatné konStrukcie a prace-buranie

Buranie zakladov alebo vyburanie otvorov plochy nad 4
m 2 v zakladoch Zelezobeténovych, -2,400001

P esun hmét HSV

P esun hmét pre budovy (801, 803. 812), zvisla konstr.
z iehdl, tvarnic, z kovu vysky do 6 m

Frace a dodavky PSV

Konstrukcie doplnkové kovové

Montaz vrat posuvnych, osadzovanych do ocelov.
zarubne z dielov,s plochou nad 6 do 9 m2

Brana ocetova posuvné 4100mm/v 1900 mm

Prace a dodavky M

E lektromontaze

k apojenie brany elektro

Hodinové zuctovacie sadzby

Drobné stavebné Upravy
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MJ

m3

m3

m3

m3

m3

L

ks

ks

sub

hod

Mnozstvo

1,500

1,500

1,500

1.500

1,300

3,430

1,000

1.000

1,000

5,000

Datum: 12.6.2022

Projektant
Spracovatel:

J cena [EUR) Cena celkom [EUR]

3 322,17

626,79

127,96

76.09 114,14
1,64 2,46
757 11,36
171,06

114,04 171.06
279,92

215.32 279.92
47,85

13.95| 47.85
2 613,82

2 613.82

63,82 63,82
2 550.00 2 550.00
0,31

0.31

0,31 0,31
81.25

16.25 81,25



REKAPITULACIA STAVBY

Kaéd
Stavba:

JKSO:
Miesto-

Objednavatel

Zholovitef.

Projoktant:

Spracuvate!.

Poznamka:

Cons bez DPH

DPH zékladna
znltena

|cena s DPH

Projektant

Déatum a podpis:

Objednavatel’

Datum a podpis:

2022-27

NB - Modernizacia Hasicne

Sadzba dane
20.00%
20,00%

Zaklad dane
0,00
38 992,12
EUR
Spracovatel’
Pociotkc Datum b podpis.
Peciatka

Strane r x 2

KS.
Datum:

ICO:
IC DPH

ICO.

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICO.

IC DPH.

12 6 2022

Pedia ka

38 992,12
Vyska dane
0,00

7 798,42

46 790,54



ROZPOCET

Stavba:

NB - Modernizacia Hasicne

Objekt:

2022-27-1 - Spevnené plochy

Miesto:

Objednavatel
Zhotovitel:

PC Typ Kéd

Néklady z rozpoctu

d HSV
D 5
1 K 564710111.S

564772111.S

564791111.S

4 K 581130215.S
n 6
5 K 631362021.S

916561211.S

592170001800. S

919735122 S

935114213.S

10 M 592270009600 S

11 M 592270010700.S

12 M 592270012900.S

935114244 S

14 K 935114654 S

592230001000 S

15 M

15 M 592270035900.S

Popis

Prace a dodavky HSV

Komunikécie

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel.
8-16 mm s rozpresiretim a zhutnenim hr 50 mm -
dvorn& plocha

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel.
32-63 mm (vibr.Strk) po zhut hr. 250 mm

Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so
zhutnenim frakcie 0-63 mm hr I50mm/317 *114,5 m2/

Kryt cementobetdnovy cestnych komunikacii skupiny
CB Il pre TDZII, Il a IV, hr. 200 mm

Upravy povrchov, podlahy, osadenie

Vystuz mazanin z beténov (z kameniva) a z fankych
beténov zo zvaranych sieti z drotov typu KARI

Ostatné konstrukcie a prace-buranie

Osadenie zahonového alebo parkového obrubnika
beténového, do 16Zka zo suchého beténu tr. C 12/15 s
bo&nou oporou

Obrubnik parkovy, fxaxv 1000x50x200 mm. prirodny

Rezanie existujuceho beténového krytu alebo podkladu
hibky nad 50 do 100 mm

Osadenie odvodriovacieho beténového zlabu plytkého
s ochrannou hranou svetlej Sirky 100 mm a s roStom
tnedy C 250

Odvodnovaci zlab beténovy plytky s ochrannou
hranou, svetlej $irky 100 mm. dizky 1 m, vysky 100
mm. bez spadu

Mhezkovy rost, Strbiny 30x10 mm, dl. 1 m. C 250. s
rychtouiéverom. pozinkovana ocel, pre zlaby beténové
s ochrannou hranou svetlej Sirky 100 mm

Celn& koncova siena, vyska 100 mm. pre zlaby
beténové plytké s ochrannou hranou svetlej Sirky 100
mm

Osadenie odvodfiovacieho beténového Zlabu plytkého
s ochrannou hranou svetlej Sirky 300 mm a s ro§tom
triedy D 400

Osadenie odvodnovacieho beténového Zllabu pre

vysoké zataZenie s ochrannou hranou svetlej Sirky 400
mm a s roStom triedy D 400

Liatinovy rost. I1x8xhr 500x447x25, Strbiny 18x200 mm.
D 400, (bez spojovacieho materialu), pre bodové ulicné
vpusty a zleby svetlej Sirky 400 mm

Odvodnovaci zlab beténovy s ochrannou hranou pre
vysoku zélaz, svetla Sirka 400 mm. dizky 1 m, bez
spadu
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MJ

m2

m2

m2

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Datum:

Projektant:
Spracovatel:

MnozZstvo

317,000

114,500

64.725

114,500

0.500

30.000

31,000

23,000

5,000

5,000

5.000

5.000

10,000

10,000

20,000

10.000

J cena (EUftJd

2.98

12,33

33.50

24, >0

2177,35

4,74

2.83

8.00

13,17

70.5-'

61.60

4.51

24,57

46.20

127,00

165,00

12.6.2022

Cena celkom (EUR)

20 235,74

18 192,80

7 295,64

944.66

1411.79

2 168.29

2 770,90

1 088,68

1 088,68

8 467,63

142,20

89.28

184,00

65.65

352,70

308.00

22.55

245,30

462,00

2 540.00

1 650,00



17

18

19

20

21

22

23

24

Typ

Koo

965043431 S

979081111 S

979087113 S

979089012.S

99

998011031 S

PSSV
772
772506140.S

583840002500 S

HZS
H2S000111 S

Popis

BU anie podkladov pod dlazby, hatych dlazieb a
mrzanin,betén s poterom.leracom hr do 150 mm
plochy do 4 m2 -2.20000t

Ocvoz sutiny a vyburanych hmét na skladku do 1 km

Nakladanie na dopravny prostriedok pre vodorovnu
dopravu vybudranych hmot

Poolatok za skladovanie - betén, tehly, dlazdice (17 01)
os atné

Posun hmét HSV

Presun hmol pre budovy (801,803, 812), zvisla konstr.
z blokov, vySky do 6 m

Pi ace a dodavky PSV

Pcdlahy z prirodného a konglomerovaného kamena

Kl idenie dlaZzby z kamena zvlastne z nepravidelnych
dosiek s rezanymi stranami, hr. do 30 mm

Dlizba kamen hr- 30 mm

Hodinové zuctovacie sadzby

Or abné stavebné Upravy
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Mnozstvo

12.750

25.000

25.000

25,000

24.000

+ 30,000

20,000

J cena [EUR]

85.00

13,17

14,71

25,00

4.50]

37.61

28,89

13,68

Cena celkom [EUR]

1 083,75

329.25

367,75

625,00

1 340,85
1 340,85

1 769,34
1769,34
902,64

866.70

273,60
273,60



ROZPOCET

Stavba:

NB - Modernizacia Hasiche

Objekt

2022-27-3 - Garazovy pristreSok

Miesto:

Objednavatel:
Zhotovitef:

PC Typ Kaéd
Naklady z rozpoctu

d HSV

o 1

1 K 131201102.S
2 K 162201102.8

3 K 167101102

4 K 171201202

5 K 215901101.S

6 K 564261111.S

7 K 271533001 S

8 K 275321312,S
D 9

9 K 941955002.S

D 99
10 K 998011001 S

p PSV

D 762

11 K 762311103.S
12 K 762332110.S
13 K 762332130.S

14 K 762332140.S
15 M 605120006900.S
16 K 752341201.S
17 K 762341251.S

18 M 605410000300.S
19 K 762812570 S
20 M 611920005100S

21 K 998762102 S

D 764

Popis

Prace a dodavky HSV

Zemné prace

Vykop nezapazenejjamy v hornine 3, nad 100 do 1000
m3

Vodorovné premiestnenie vykopku z horniny 1-4 nad
20-50m

Nakladanie neulahnutého vykopku z hornin tr.1-4 nad
100 do 1000 m3

UloZenie sypaniny na do€asnu skladku

Zakladanie

Zhutnenie podlozia z rastlej horniny 1 az 4 pod nasypy,
z hornina sudrznych do 92 % PS a nesudrznych

Podklad alebo podsyp zo Strkodrt. hr. 200 mm
Nasyp pod zakladové konstrukcie so zhulnenim z
kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm

Beton zakladovych patiek, t». C 20/25

Ostatné konStrukcie a prace-baranie

LeSenie lahké pracovné pomocné s vyskou leSernovej
podlahy nad 1,20 do 1,90 m

Presun hmoét HSV

Presun hmot pre budovy (801. 803, 812), zvisla konstr.
z tehdl, tvarnic, z kovu vysky do 6 m

Prace a dodavky PSV

KonsStrukcie tesarske

Montaz kotevnych Zzeliez, prlioziek. patiek, tahadiel, s
pripojenim k drevenej konstrukcii

MontaZ viazanych konstrukcii krovov striech z reziva
priemernej plochy do 120 cm2

Montéz viazanych konstrukcii z reziva priemernej
plochy 224 - 288 cm2

Montéz viazanych konStrukcii krovov striech z reziva
priemernej plochy 288 - 490 cm2

Stavebné rezivo

Montéz tatovania jednoduchych striech pre sklon do
60’

Montéaz kontralal pre sklon do 22*

Rezivo stavebné zo smreku - slreéné laty hr. 40mm. §
50mm

Montaz zaklopu zapustené na pero a drazku,
polodrazku

Drevené obloZenie palubovka, hrabka 24 mm, éirka 61-
80 mm, makké drevo

Presun hmol pre konstrukcie tesarske v objektoch
vySky do 12 m

Konstrukcie klampiarske
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MJ

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m3

m3

ks

m3

m2

m2

Datum:

Projektant:
Spracovatel

MnozZstvo J.cena (EUR)

2,400

2.400

2.400

2,400

50,000

50.000

20,000

2,400

50,000

69,526

20,000

6.000

22,400

112,000

3.960

148,580

62,150

0.440

48.950

51.000

3,061

6,34

1.34

1,96

0,67

5.78

44,CO

102,27

4,33

6,80

2,32

10,62

10,50

480.00

0,78

1.49

510,00

4,03

19.21

49,21

12. 6 2022

Cena celkom (EUR)

10 435,26

2 141,70

25,47

15,22
3,94

4,70

1.61

11,00

289,00

245.45

218,00

472,78

472,78

7 966,14

5 156,69

46.40
35,10
237,89

1 176,00
1 900.BO
115,89
92,60

224,40
197,27
979,71

150,63

2 312,95



PC Typ

22 K

23 K

24 K

25 K

26 K

27 M

28 K

29 K

D

130] K

i3l K

Kod

764313221 S

764352227 S

764359212 S

764451203 S

764454234 S

553440039400 S

998764101 S

765

783

783782404 S

M

21-M_
[210220001 S

HZS
[HZS000112.S

Pcpis

Kry iny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu,
skle n do 30*

Zfa >y z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové
poli.ruhové r.§. 330 mm

Ko! Ik kénicky z pozinkovaného PZ plechu, pre rary $
prit merom od 100 do 125 mm

Zve dové rury z pozinkovaného PZ plechu, Stvorcové s
dizkou strany 120 mm

Moitaz kruhovych kolien z pozinkovaného PZ plechu,
pre zvodové riry s priemerom 60- 150 mm

Ko ono (horné, stredné, vylokové), priemer 120 mm

Pre sun hmét pre konStrukcie klampiarske v objektoch
vyt ky do 6 m

KonStrukcie - krytiny tvrdé
Ni téry
Natery tesarskych konstrukcii, povrchova Impregnécia

proti drevokaznému hmyzu, hubam a plesniam,
jec nonasobna

P; ace a dodavky M

Ehktromontaze

Ehktromontaze

Hodinové zuctovacie sadzby

?Dtobné stavebné Upravy
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MJ

m2

ks

ks

ks

m2

MnoZstvo
49.300
8.%40
1,000
2,800
3,000

3.000

0.484

150,000

20,0D0

J.cena |[EUR]

39.50

23.53

25,06

24,69

6.45

4,76

66.38

3.31

2.42

16.25

25.06

69,13

19.35

14.28

32.13

496,50

496,50

496.50

2,42

2,42
2-«l

325,00
325.00



